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Saab förlänger kontrakt för Counter-IED träning för Brittiska armén  
 

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab har tecknat ett kontrakt på två år 
för förlängning av sin Collective Counter- Improvised Explosive Device 
Trainer (CCT) managed service från UK Ministry of Defence. Ordern är 
värd 125 miljoner kronor (£ 11.1 miljoner).   

 

 Förlängningen av kontraktet säkerställer att Brittiska trupper även i fortsättningen får 
bästa tänkbara träning i att hitta och oskadliggöra hemmagjorda sprängmedel, så 
kallade IED (Improvised Explosive Device). Genom att simulera verkligenheten så 
naturtroget som möjlig får enskilda soldater och bombsökar patruller feedback på hur 
man bäst använder den utrustning som finns till hands i Afghanistan. Varje rörelse, 
sökmönster, hos varje enskild bombsökare utvärderas i realtid. Att kontraktet nu 
förlängs visar att träningen varit framgångsrik och bidragit till att rädda liv. 

- Att kunna tillhandahålla träning som kommer att rädda liv på män och kvinnor 
som arbetar under väldigt tuffa förhållanden är något vi känner oss extremt 
stolta över. Det är också glädjande för Saab att fler och fler länder 
uppmärksammar hur Brittiska armen bedriver sin träning och är intresserade av 
att följa deras exempel, säger Henrik Höjer, chef Training & Simulation inom 
Saabs affärsområde Security and Defence Solutions. 
  

Sedan november 2010 har Saab genomfört C-IED träning för all personal inom 
Brittiska armén som stationerats i Afghanistan. Saab sköter dessutom simulering och 
träning för brittiska styrkor i Storbritannien, Canada och Kenya, på uppdrag av 
Brittiska Försvarsdepartementet.   
 
 
Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar inom 
militärt försvar och civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter 
och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt ny teknik för att möta kundernas förändrade 
behov. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Saab Press Centre, +46 (0)734 180 018, presscentre@saabgroup.com 
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Informationen är sådan som Saab AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 
16 mars kl. 10:00. 


